

FORM -3C

(See rule 7)

NOTICE OF NOMINATIONS**Election to the State Legislative Council from the Karnataka North-West Graduate's Constituency.**

Notice is hereby given that the following nominations in respect of the above election have been received up to 3 P.M. today:-

Sl.No. of Nominatio n Paper	Name of Candidate	Name of Father /Mother/ Husband	Age of Candidate	Address	Party affiliation	Electoral Roll of Candidate in Assembly Constituency			Names of proposers	Electoral roll No. of proposers in North- West Graduates` Constituency		
						Assembly Constituency Name	Part No.	SL No.		Part No.	SL No.	
1	2	3	4	5	6	7			8	9		
2	Hanamant Nirani	Rudrappa Nirani	54	1210/34A, Ward No.02, Gandhi nagar, Tq Bilagi, Dist: Bagalakot- 587116	Bharatiya Janata Party	22-Bilagi	83	1017	1	Basavaraj Sultanpuri S/o. Siddappa	29	79
									2	Shrishail Phalabhavi S/o. Adivappa	29	757
									3	Nirwani Ningappa S/o. Balappa	29	277
									4	Maruti Timmanayak Patil	29	238
									5	Siddappa Timmavagol S/o. Basavanneppa	29	760
									6	Khongali Hanamanth Allappa S/o. Hanamant	29	173
									7	Sangappa Munashi S/o. Shivalingappa	29	730
									8	Sachin Madwal S/o. Irappa	29	724
									9	Sandeep Jiragyal Ashok	28	298
									10	Ashok Haragapure S/o Mallappa	6	131

3	Hanamant Nirani	Rudrappa Nirani	54	1210/34A, Ward No.02, Gandhi nagar, Tq Bilagi, Dist: Bagalakot-587116	Bharatiya Janata Party	22-Bilagi	83	1017	1	Veeranna Totad s/o.Somappa	91	1033
									2	Sadashiv Yalawaramath s/o.Hucchayya	91	739
									3	Venkatav Naik s/o.Annasaheb	89	691
									4	Shrishail Golipalle S/o. Gurupadappa	90	595
									5	Ninganagouda Bommanagoudar s/o.Shankargouda	92	309
									6	Shankaragouda Goudar s/o.Goudappagouda	97	475
									7	Vishwanath Kuntoji s/o.Sidramappa	91	1076
									8	Tippanna Girisagar s/o.Maliyappa	88	343
									9	Chandrashekar Devinavar s/o.Mudakappa	91	145
									10	Mallayya Suragimath s/o.Basayya	88	139

Place : Belagavi
Date : 20-05-2022



(Nitesh K. Patil)

Assistant Returning Officer,
Karnataka North-West Graduate's Constituency
& Deputy Commissioner, Belagavi

ನಮೂನೆ - 3ಸಿ

ನಿಯಮ 7ನ್ನು ನೋಡಿ

ನಾಮಪತ್ರಗಳ ಬಗ್ಗೆ ನೋಟೀಸು

ಕರ್ನಾಟಕ ವಾಯುವ್ಯ ಪದವೀಧರರ ಮತಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿಗೆ ಚುನಾವಣೆ

ಮೇಲ್ಕಂಡ ಚುನಾವಣೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಈ ಮುಂದಿನ ನಾಮಪತ್ರಗಳನ್ನು ಈ ದಿನ, ಎಂದರೆ ದಿ:20-05-2022 ರ ಅಪರಾಹ್ನ 3 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆಯೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ನಾಮಪತ್ರದ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು	ತಂದೆ / ತಾಯಿ/ ಗಂಡನ ಹೆಸರು	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಯಸ್ಸು	ವಿಳಾಸ	ಯಾವ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಸೇರಿದವರು	ವಿಧಾನ ಸಭೆ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಸಂಖ್ಯೆ			ಸೂಚಕರ ಹೆಸರುಗಳು		ಕರ್ನಾಟಕ ವಾಯುವ್ಯ ಪದವೀಧರರ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಕರ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	
						ಕ್ಷೇತ್ರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕ್ರ.ಸಂ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕ್ರ.ಸಂ.	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕ್ರ.ಸಂ.
1	2	3	4	5	6	7			8		9	
2	ಹಣಮಂತ ನಿರಾಣಿ	ರುದ್ರಪ್ಪ ನಿರಾಣಿ	54	1210/34ಎ, ವಾರ್ಡ್ ನಂ 2, ಗಾಂಧಿ ನಗರ, ತಾ:ಬೀಳಗಿ, ಜಿ:ಬಾಗಲಕೋಟೆ-587116	ಭಾರತೀಯ ಜನತಾ ಪಾರ್ಟಿ	22-ಬೀಳಗಿ	83	1017	1	ಬಸವರಾಜ ಸುಲ್ತಾನಪುರಿ s/o.ಸಿದ್ದಪ್ಪಾ	29	79
									2	ಶ್ರೀಶೈಲ ಪಾಲಭಾವಿ s/o.ಅಡಿವೆಪ್ಪಾ	29	757
									3	ನಿರ್ವಾಣಿ ನಿಂಗಪ್ಪಾ s/o.ಬಾಳಪ್ಪಾ	29	277
									4	ಮಾರುತಿ ತಿಮ್ಮನಾಯಕ ಪಾಟೀಲ	29	238
									5	ಸಿದ್ದಪ್ಪಾ ತಿಮ್ಮವ್ವಗೋಳ s/o.ಬಸವಣ್ಣಪ್ಪಾ	29	760
									6	ಕೊಂಗಾಳಿ ಹಣಮಂತ, s/o. ಆಲಪ್ಪ	29	173
									7	ಸಂಗಪ್ಪಾ ಮುನಶಿ, s/o.ಶಿವಲಿಂಗಪ್ಪ	29	730
									8	ಸಚೀನ ಮಡಿವಾಳ s/o.ಈರಪ್ಪಾ	29	724
									9	ಸಂದೀಪ ಜೀರಗ್ಯಾಳ s/o.ಅಶೋಕ	28	298
									10	ಅಶೋಕ ಹರಗಪೂರೆ ಮಲ್ಲಪ್ಪಾ	6	131

3	ಹಣಮಂತ ನಿರಾಣಿ	ರುದ್ರಪ್ಪ ನಿರಾಣಿ	54	1210/34ಎ, ವಾರ್ಡ್ ನಂ 2, ಗಾಂಧಿ ನಗರ, ತಾ:ಬೀಳಗಿ, ಜಿ:ಬಾಗಲಕೋಟೆ- 587116	ಭಾರತೀಯ ಜನತಾ ಪಾರ್ಟಿ	22-ಬೀಳಗಿ	83	1017	1	ವೀರಣ್ಣಾ ತೋಟದ s/o.ಸೋಮಪ್ಪ	91	1033
									2	ಸದಾಶಿವ ಯಲವರಮಠ s/o. ಹುಚ್ಚಯ್ಯಾ	91	739
									3	ವೆಂಕಟರಾವ ನಾಯಕ s/o. ಅಣ್ಣಾಸಾಹೇಬ	89	691
									4	ಶ್ರೀಶೈಲ ಗೋಳಿಪಾಲ್ಗೆ s/o. ಗುರುಪಾದಪ್ಪ	90	595
									5	ನಿಂಗನಗೌಡ ಬೊಮ್ಮಣ್ಣಗೌಡರ s/o. ಶಂಕರಗೌಡ	92	309
									6	ಶಂಕರಗೌಡ ಗೌಡರ s/o. ಗೌಡಪ್ಪಗೌಡ	97	475
									7	ವಿಶ್ವನಾಥ ಕುಂಟೋಜಿ s/o. ಸಿದ್ರಾಮಪ್ಪ	91	1076
									8	ತಿಪ್ಪಣ್ಣಾ ಗಿರಿಸಾಗರ s/o. ಮಳಿಯಪ್ಪ	88	343
									9	ಚಂದ್ರಶೇಖರ ದೇವಿನವರ s/o. ಮುದಕಪ್ಪ	91	145
									10	ಮಲ್ಲಯ್ಯ ಸುರಗಿಮಠ s/o. ಬಸಯ್ಯ	88	139

ಸ್ಥಳ: ಬೆಳಗಾವಿ

ದಿನಾಂಕ: 20-05-2022

Patil

(ನಿತೇಶ ಕೆ. ಪಾಟೀಲ)

ಸಹಾಯಕ ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಕರ್ನಾಟಕ ವಾಯುವ್ಯ ಪದವೀಧರರ
ಕೇತ್ರ ಹಾಗೂ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಬೆಳಗಾವಿ